PATRocíNIO
UNIÃO E TRABALHO

Prefeitura Municipal de Patrocínio
Estado de Minas Gerais

DECRETO W 3.521 DE 03 DE SETEMBRO DE 2018.

ALTERA O INCISO VI, DO ARTIGO 1° DO

DECRETO 3.165/2015, QUE DISPÕE SOBRE A

CRIAÇÃO DA COMISSÃO MUNICIPAL DE

URBANISMO CMU E DÁ OUTRAS

PROVIDÊNCIAS.

ir

o Prefeito Municipal de Patrocínio, no uso de suas atribuições legais e,

especialmente, das que lhe são conferidas pelo inciso VI do artigo 71 da Lei Orgânica do

Município de Patrocínio.

DECRETA:

Art. 10 - Fica alterado o inciso VI, do artigo 1° do Decreto nO3.165/2015, passando

a ter a seguinte redação:

Art. 1° - [...]

VI - 01 (um) representante do CREA;

Arthur Roque Dias - CREA MG 173913/0

Art. 2° - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio-MG,_03 de setembro de 2018.~.- --.......

./ / ~-'-l )//7/Y17
/f~~io/£j

Deiro lV\oreira Marra
,-y
'-----:Prefeito Municipal

www.patrocinio.m!!..!!.ov.br - (34) 3839-1800 - Praça Olímpio Garcia Brandão 1.452, Cidade Jardim
CEP 38747-050

http://www.patrocinio.m!!..!!.ov.br

	00000001